
Halmstad, 6 februari 2009 
 

Golfvänner, 
Så lunkar vi så småningom mot grönska och värme. Vintern känns alltid dryg, seg och 
småjobbig, men nu börjar dagarna bli längre och ljuset skymtar i slutet av tunnel. 
 
Vad som hänt under januari är att vi fräschat upp hemsidan med Magnus Månssons 
hjälp. Där finns lite roligt att titta på nu och mer kommer. Vi har börjat skapa 
samarbeten med andra företag och Kroppshälsan är redan klar. Fler är på G och det är 
bara det finstilta kvar. Vi satsar på att skapa mervärden för Dig som medlem på 
Strandtorp GK. Tävlingsprogrammet är snart klart liksom kursprogram. 
 
Ett antal mullvadar har fått sätta livet till tack vare ”chipskungen” Bennet J och hans 
”mission to kill´em” Synd om så söta små rackare men är man på fel plats vid fel tillfälle 
så…. 
 
Jag ser fram emot 2009 med enbart positiva känslor då jag tror att året kommer bli 
strålande. Vi har fått in ett gäng nya medlemmar från f.d. Garnisonen GK och alla dessa 
hälsas hjärtligt välkomna i gemenskapen. Konceptet vi står för tror jag definitivt på nu 
när det i övrigt är dåliga tider. Billig golf på centralt läge där det inte tar hela dagen 
ligger mer och mer i tiden. Numera finns en mängd alternativ till den traditionella bilden 
av golf och vi är definitivt ett av dem.  
 
Det kommer antagligen att bli en del förändringar i avtalet om den s.k. 
Hallandsgreenfeen. Ett förslag ligger ute och detta förväntas gå igenom. Där talar man 
nu om minst 30 % rabatt istället för 50 % som innan. Detta kommer att bli lika för alla. 
 
Ett av målen i år är att lägga krut på att få greenerna tillbaka i toppskick. Det innebär 
luftning, pipning och dressning i tätare intervall än tidigare. Vårt varumärke har alltid 
varit bra greener och detta skall vi sträva efter även i år. Nya mattor, en allmän 
uppfräschning och ett större utbud i cafeterian står också på dagordningen 2009. På tal 
om dagordning så kommer vi få en ny styrelse i klubben. Denna väljs på årsmötet i 
mars. Vill du göra din röst hörd så kommer du på mötet. Jag vill passa på att tacka de 
avgående styrelseledamöterna för deras insats och samtidigt hälsa välkommen till dem 
som blir nyvalda  
 
Nytänk är mottot 2009. Strandtorp har för avsikt att vända det vikande intresset och 
leda utvecklingen framåt. Kreativa idéer välkomnas varmt! 
 
Slutligen vill jag passa på att påminna om årsavgifterna. Ni som ännu inte betalt, please 
do. Ämnar Ni lämna klubben, vänligen meddela detta. Ett alternativ finns numera om det 
känns tungt, Du kan delbetala Din årsavgift. Kolla hemsidan www.strandtorpgolf.se  
 
Vi planerar en städdag som uppstart för 2009. Närmare info i nästa mail 
 
-”Grip it and rip it”!    
 
/Denny 
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